
1 
43

0
580 580

1 160

545 545
1 090

1 
49

0

545 545
1 090

1 
43

0

strana 3

OZN SCHEMA POPIS, ROZMĚR 1.NP 2.NP CELKEM POZNÁMKA

6
OKNO DVOUDÍLNÉ
OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ, VODOROVNÁ PŘÍČKA
VE SKLE ,ZASKLENO PRŮSVITNÝM SKLEM

1 1

1160 x 1430 MM

7

OKNO DVOUDÍLNÉ
OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ, VODOROVNÁ
PŘÍČKA VE SKLE

1090 x 1490 MM

3 3

1 KS OKNA BUDE
OPATŘEN SÍTÍ,
V PŮDORYSU OZNAČENO

S5

1
8

OKNO DVOUDÍLNÉ
OTEVÍRAVÉ A SKLOPNÉ,VODOROVNÁ
PŘÍČKA VE SKLE, ZASKLENO
PRŮSVITNÝM SKLEM

1090 x 1430 MM
1

POZNÁMKA :
ROZMĚRY OKEN - JE UVEDEN NEJVĚTŠÍ ROZMĚR

VÝPIS OKEN A DOPLŇKŮ  - OKNA ČÁST MŠ TRNKOVA 81/1784 , BRNO - LÍŠEŇ


